
ZARZĄDZENIE nr 24/2016 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 31  marca 2016 r. 
 
w sprawie:  upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sońsku do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci ( Dz.U. z 2016 r. poz. 195) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sońsku  zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
 

1. Upoważniam Panią Agnieszkę Sobotka – pracownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku do prowadzenia postępowań w 
sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego oraz wydawania w tych 
sprawach decyzji podczas usprawiedliwionej nieobecności Kierownika 
GOPS.  

2. Upoważniam następujących pracowników  Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sońsku do prowadzenia postępowań w sprawach 
świadczenia wychowawczego 

- Łukaszewicz  Agnieszka – referent ds. świadczenia wychowawczego . 
 

§ 2 
 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 

 


